广东省药学会文 件

粤药会 E2019)172号

关于下达⒛I9年广东省医院药学研究基金——

恒灿精准用药专项基金项目经费的通知

各项目承担单位 :

现将
“2019年广东省医院药学研究基金— 恒灿精准用药专项基金

”

项目经费下达给你们,并就有关事项通知如下:

一、本批立项项目详见附件。

二、立项单位在收到科研基金经费后,须 向本会提供省财政厅
“
行

政事业单位资金往来结算票据
”
或税务发票。

三、各项目承担单位要严格按照科研经费的有关规定用好资金,认

真抓紧项目的组织实施,按期完成科研任务。

在项目完成后,须 向本会报送由单位财务部门出具的本项目经费使

用决算表,同 时报送
“
广东省药学会研究基金结题报告书

”(一 式两份 ,

电子版可在本会网站
“
下载专区

”
下载 )。

联系地址:广州市东风东路 753号 7楼 广东省药学会 510080

联系人及电话:杨晓琦 02037886329

网 址:http∶ 〃、vηv、v,s inopharnla Cy,com.cn

附件 :

项项目

2019年广东省医院药学研究基金——恒灿精准用药专项基金立

附件:

zO19年广东省医院药学研究基金——

恒灿精准用药专项基金立项项目

翎0名 编号 项目名称 申请者 承担单位

1 2019Jz04

ADRB2“ 6G珏)(rs1o42713)变 异对广东地区汉族慢性

阻塞性肺病 (C0PD)患者 ICs/LA【lAs联合冶疗反应性

影响

陶斯湄 中山大学附属第三医院

2 2019Jz11

CP2C19和 烟CB1基因多态性与血液透析患者氯吡格雷

疗效的相关性研究

周雅君 深圳市第二人民医院

3 2019Jz10
基于 CYP2C19基 因多态性及病理生理状态的儿童造血

干细胞移植患者中伏立康唑个体化用药研究
陈女目 南方医科大学南方医院

4 2019JZ05
药物基因组学与血小板功能检测在脑卒中患者阿司匹

林个体化给药的一致性评价研究
陈文礼 中山大学附属第五医院

5 2019JZ09
吸烟、CiP IHa P1A2与 PTGS1基因多态性对急性冠脉

综合征患者阿司匹林抗血小板反应性的影响
周敏华 广东省中西医结合医院

6 2019Jz07
FIlPs基 因多态性与骨质疏松的发生及唑来膦酸疗效的

相关性研究

李玉珍
中山大学附属第八医院

(深圳福田 )

7 2019Jz08
广东地区人群中 Cl P3A4基 因多态性与急性冠脉综合征

患者替格瑞洛治疗预后的相关性研究
殷月兰 中山大学附属第五医院

8 2019JZ03
CP2C19基 因多态性检测指导下伏立康唑治疗广东地

区慢性肺曲霉病患者的安全性及有效性研究
苏铎华 广州市胸科医院

9 2019Jz02

PAI△ 及 F5基 因多态性联合检测在综合 ICU患者深静

脉血栓形成风险评估中的应用
蔡肇栩 肇庆市第一人民医院

2019Jz01 伏立康唑基因分析及临床应用伏立康唑冶疗方案研究 许金娜 广州市第一人民医院